

**D.T.D.T. ApS**  
**Hovedgaden 501 B**  
**2640 Hedehusene**

**CVR-nummer 30579380**

**Årsrapport**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 30. november 2019



---

Lars Borg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

D.T.D.T. ApS  
Hovedgaden 501 B  
2640 Hedehusene

Hjemstedskommune:	Høje-Taastrup
CVR-nummer:	30579380
Regnskabsperiode:	1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Lars Borg

### Pengeinstitut

Jyske Bank, Nygade 1, 4220 Korsør

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 2.212 TDKK mod et overskud på 2.047 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.987 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-23.850</b>	<b>-23</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-23.850</b>	<b>-23</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.183.415	1.969
1	Finansielle indtægter	742.040	757
2	Finansielle omkostninger	-669.482	-633
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.232.123</b>	<b>2.069</b>
	Skat af årets resultat	-19.184	-22
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.212.939</b>	<b>2.047</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	2.200.000	2.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.585	866
	Overført resultat	29.524	-819
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.212.939</b>	<b>2.047</b>
3	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.520.334	2.537
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.520.334</b>	<b>2.537</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.520.334</b>	<b>2.537</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.761.656	12.014
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.324.422	888
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>15.086.078</b>	<b>12.902</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>18.993</b>	<b>13</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.105.070</b>	<b>12.915</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.625.404</b>	<b>15.452</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	849.392	866
	Overført resultat	687.576	658
	Foreslået udbytte	2.200.000	2.000
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.986.968</b>	<b>3.774</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.300	13
	Selskabsskat	596.736	560
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>633.036</b>	<b>573</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	789.436	279
	Gæld til associerede virksomheder	11.484.917	10.718
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	57
	Selskabsskat	579.354	26
	Anden gæld	128.694	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>13.005.400</b>	<b>11.105</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.638.436</b>	<b>11.678</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>17.625.404</b>	<b>15.452</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

**1 Finansielle indtægter**

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	742.040	757
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>742.040</b>	<b>757</b>

**2 Finansielle omkostninger**

Renterudgifter, associerede virksomheder	666.594	632
Andre finansielle omkostninger	2.888	1
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>669.482</b>	<b>633</b>

**3 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	250	866	658	2.000	3.774
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultat	0	-17	30	2.200	2.213
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250</b>	<b>849</b>	<b>688</b>	<b>2.200</b>	<b>3.987</b>

**5 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution over for datterselskaberne JR Stilladser ApS og D.T.D.T. Ejendomme ApS. Kautionen er stillet for alt mellemværende med Jyske Bank, som samlede pr. 30. juni 2019 udgør TDKK 345.

	2018/19	2017/18
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne JR Stilladser ApS, Uni-Plank ApS og D.T.D.T. Ejendomme ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med ovenstående datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 1.176 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
